
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 70 

 

ПРИКАЗ 

 

28.01.2025 г.    № 32/2 

г. Ульяновск 

 

О создании комиссии по проверке 

соответствия и безопасности спортивного 

оборудования, расположенного на 

территории образовательной организации 

 

 

Во исполнение поручения Главы города Ульяновска, письма Управления 

образования администрации города Ульяновска,   приказываю:  

1. Создать комиссию по проверке соответствия и безопасности спортивного оборудования, 

расположенного на территории образовательной организации  в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

- Ткаченко О.Р., заместитель директора по административно-хозяйственной работе.  

 

Члены комиссии: 

- Ганина И.А., учитель физической культуры; 

- Петров С.Е.,  учитель физической культуры; 

- Камбарова Л.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

- Савкина Ю.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

- Сафронов В.В., техник по обслуживанию бассейна; 

- Хижова О.Д., медицинский работник; 

- Яшина А.М., председатель профсоюзного комитета 

 

2. Комиссии в срок до 05.02.2025 г. провести работу по инвентаризации состояния 

сооружений, инвентаря и оборудования спортивного профиля. 

3. По итогам инвентаризации заместителю директора по административно-хозяйственной 

работе Ткаченко О.Р.  составить Акт-разрешение на проведение занятий по физической 

культуре и спорту  в спортивных залах и на открытых спортивных площадках; 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор школы  Вахонин П.М. 

   

С приказом ознакомлены  Ткаченко О.Р. 

  Ганина И.А. 

  Петров С.Е. 

  Камбарова Л.Г. 

  Савкина Ю.В. 

Сафронов В.А. 

  Хижова О.Д. 

Яшина А.М. 

   
 


		2025-05-14T13:48:39+0400
	Ульяновск, Пр-т Хо Ши Мина, д.30
	Вахонин Павел Михайлович
	Я подтверждаю этот документ




